CENTRAL STORE ICAR-NATIONAL DAIRY RESEARCH INSTITUTE KARNAL -132001 (HARYANA)

Auction Notice

Some condemned & unserviceable items of various Laboratories consisting Deep Freezers, Refrigerators, Electrical/Electronic Goods, Air Conditioners, Computers, Printers, Typewriter, Photostate Machine, Glasswares, Tyres & Tubes, Gunny/Plastic Bags, Vehicles, Agriculture Equipments, Coolers, Iron/Plastic/Aluminum Scraps, Steel and wooden old furniture, Old Newspapers, Magazines, Misc. Goods Scientific and Laboratory equipments, Safeda, Kiker, Shisham wood etc. will be sold by Public Auction on 12/12/2022 at 10.00 AM in the premises of Auditorium, NDRI, Karnal. All bidders have to deposit a sum of Rs. 25,000/- (Rs. Twenty Five Thousand Only) as earnest money in form of Demand Draft in favour of ICAR Unit NDRI Karnal to become eligible for bidding which will be refunded when auction is over only to those bidders who do not purchase any lot. The successful bidder will have to deposit 25% of total bid amount immediately. As per Govt. of India guidelines regarding cash transactions, all payment will be accepted by Swipe machines/Debit card or any other electronic mode etc. No cash will be accepted. 1% TCS and GST as applicable will be charged on gross amount. The bidders will have to provide photocopy of his identity proof such as PAN No./Ration Card//Aadhaar Card/Electricity bill/Voter card etc, one recent passport size photograph and contact No. failing which no token will be issued. Successful bidders will have to provide a photocopy of his Pan No as compulsory. Token will be issued between 8.30 AM to 10.00 AM on 12/12/202. Other terms and conditions of the auction will be announced on the spot.

> DIRECTOR ICAR- NDRI, KARNAL (HARYANA)

केन्द्रीय भंडार भा. कृ.अनु.प.- राष्ट्रीय डेरी अनुसन्धान संस्थान करनाल (हरियाणा)

निलामी सुचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि खुली बोली के आधार पर दिनांक 12.12.2022 दिन सोमवार को प्रात: 10.00 बजे राष्ट्रिय डेरी अनुसन्धान संस्थान,करनाल के ऑडिटोरियम प्रांगण में निम्नलिखित अनुपयोगी सामानों की आम निलामी सुनिश्चित हुई है:-

डीप फ्रीजर, रेफ्रीजरेटर,एयर कंडीशनर,कंप्यूटर,लेजर प्रिंटर ,डॉट मैट्रिक्स प्रिंटर ,बिजली के सभी प्रकार के सामान ,सभी प्रकार के इलेक्ट्रोनिक सामान, फ़ोटोस्टेट मशीनें ,वाहन,कृषि उपकरण ,लोहे का स्क्रैप ,प्लास्टिक स्क्रैप ,एलुमिनियम /बरस/कॉपर के स्क्रैप,पुराने अख़बार ,मैगजीन,स्टील, लकड़ी का फर्नीचर ,पुरानी बोरिया ,प्लास्टिक और सीमेंट के कटटे,पुराने टायर-ट्यूब, फ्लैपऔर शीशम,सफेदा, कीकर की लकड़ी इत्यादि।

निलामी से पहले अनुपयोगी सामानों को देखने के इच्छुक क्रेता/विक्रेता एव ठेकेदार किसी भी कार्यदिवस में आकर निरिक्षण कर सकते है | ।प्रत्येक बोलीदाता को बोली देने से पहले रु.25000/-(केवल पच्चीस हजार) अग्रिम धरोहर राशि जमा करवानी होगी ,अग्रिम राशि बैंक ड्राफ्ट के रूप में जमा करनी होगी। यह ड्राफ्ट (Demand Draft in favour of ICAR Unit NDRI Karnal) के पक्ष में बनाया जाये जो कि सफल बोलीदाता के अतिरिक्त सभी को निलामी के पश्चात् वापिस कर दी जाएगी | नकद राशि स्वीकार नहीं की जाएगी | सफल बोलीदाता द्वारा कुल बोली की राशि का 25% तत्काल जमा करवाना होगा | भारत सरकार के निर्देशानुसार लोट की सारी राशि स्वाइप मशीन के द्वारा स्वीकार की जाएगी। तथा कुल राशि पर एक प्रतिशत (1%) टी.सी.एस.(TCS) एवं GST नियमानुसार अलग से ली जाएगी। बोली छोड़ने व रद्द करने का पूर्ण अधिकार रा.डे.अ.स. करनाल के अधिकारियों का होगा | प्रत्येक बोलीदाता को अपनी पहचान के लिए पेन कार्ड/आधार कार्ड /राशन कार्ड /ड्राइविंग लाइसेंस/बिजली का बिल/वोटर कार्ड इत्यादि की फोटो कॉपी तथा अपना एक फोटो और मोबाइल नंबर देना होगा अन्यथा टोकन जारी नहीं किया जायेगा। सफल बोलीदाता को अपने पैन कार्ड की फोटोकॉपी जमा कराना आवश्यक है टोकन जारी करने का कार्य दिनांक 12.12.2022 को 8.30 से 10.00 बजे प्रात: के बीच होगा । बोली की नियम व शर्ते बोलीदाताओं को दिनांक 12.12.2022 को सुबह मौके पर बता दिए जायेंगे।

> निदेशक राष्ट्रिय डेरी अनुसन्धान संस्थान